



Gurre Nyt ...

Nyhedsbrev for Haveforeningen Gurre – nr. 1, marts 2023

<p>Start på sæson 2023</p>	<p>Velkommen til havesæson 2023 i H/F Gurre !</p> <p>Vi starter lørdag den 1. april kl. 10.00, hvor kæde ved indkørsel fjernes. Fra kl. 11.00 åbnes for vandet til alle haver og toiletbygning. Bestyrelsen sørger for det praktiske arbejde, dvs. åbner for hovedstophane og tjekker alle havers haner/slanger for utætheder.</p> <p>Har du hængelås på havelågen, skal den være fjernet denne dag.</p> <p><i>Obs! I tilfælde af nattefrost udskydes åbning af vandet til haverne.</i></p>
<p>Generalforsamling 2023</p>	<p>Vi minder om, at årets generalforsamling i haveforeningen finder sted mandag den 3. april kl. 19.00 på adressen Kulturhus Syd, Hovmarken 7, Helsingør. Indkaldelse er udsendt til alle medlemmer den 28. februar. Håber på fint fremmøde!</p>
<p>El-skabet tømt</p>	<p>Pr. 1. januar har bestyrelsen fjernet alle el-artikler (gamle som nyere), som ikke var afhentet fra el-skabet ved fælleshuset ved sæson 2022's afslutning.</p> <p>Fra i år beder bestyrelsen venligst om, at alle, som tanker strøm i el-skabet, forsyner deres apparater med tydeligt hus-nr.</p>
<p>Fællesarbejde 2023</p>	<p>I sæson 2023 indkalder H/F Gurre til fællesarbejde på følgende lørdage: 6. maj, 3. juni, 5. august og 23. september – alle dage mellem kl. 09.00 og 12.00.</p> <p><i>Bemærk:</i></p> <p><i>1) at der kun kan udføres fællesarbejde på de nævnte dage</i></p> <p><i>2) Hver have skal udføre seks timers fællesarbejde i løbet af sæsonen. Manglende udført arbejde koster 200 kr. pr. time (2022-pris!).</i></p>

<p>Kørsels- og parkeringsregler</p>	<p>Bemærk venligst, at al motoriseret kørsel i haveforeningen kun er tilladt ved af- og pålæsning af materialer mm. - og med højst 15 km/timen. Og al parkering på vejenes vendepladser er ikke tilladt!</p> <p>Læs mere om bl.a. adgangstidspunkter for køretøjer på foreningens hjemmeside (Ordensregler, § 6).</p>
<p>Affaldsordninger</p>	<p><i>Husholdningsaffald</i> - H/F Gurre er underlagt Forsyning Helsingørs affaldsordning med kildesortering. Det betyder, at vi som haveejere skal sortere alt affald, som vi producerer, og placere det korrekt i de mærkede affaldscontainere, som står ved parkeringspladsen.</p> <p><i>Haveaffald</i> – Alt affald fra vores haver placeres i de store, sorte haveaffaldskasserne i Birkelunden, som tømmes flere gange i løbet af en havesæson.</p>
<p>Brug hjemmesiden!</p>	<p>Vi slår her et lille slag for, at du som medlem af H/F Gurre løbende kigger på vores hjemmeside. Her finder du altid nyeste information om, hvad der sker i haveforeningen, bl.a. på siden <i>Opslagstavlen</i>.</p> <p>Har du en smart-phone, er det let at skabe en direkte adgang til foreningens hjemmeside <i>haveforeningen-gurre.dk</i>.</p> <p><i>Opret genvej til en hjemmeside i Android:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Åbn Android-browser og søg den ønskede hjemmeside 2. Tryk på knappen Menu og derefter på Side 3. Tryk på Tilføj til startskærm 4. Din genvej skulle nu blive vist på startskærmen. <p><i>Opret genvej til en hjemmeside i iOS- eller iPadOS-enhed:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Åben Safari-browser og søg den ønskede hjemmeside 2. Tryk på knappen Ny genvej 3. Tryk derefter på Føj til hjemmeskærm 4. Din genvej skulle nu blive vist på startskærmen. <p>Herefter har du altid et hurtigt og direkte link til H/F Gurrens hjemmeside. <i>Klik - og du er på - hver gang!</i></p> <p>Vi ses i haven – og på hjemmesiden ...</p>